Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  27  » августа 2021 г.                     г. Назарово

            №      261 -р
    В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, распоряжением администрации г. Назарово от 14.07.2021 № 205-р о проведении внеплановой проверки по выполнению работ по  объекту: «Благоустройство территории сквера им. М.А.Ладыниной»:
  1.Внести изменения в план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля и  контроля в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд финансового управления администрации г.Назарово на 2021 год:

   пункт 7 в графе  «срок проведения контрольного мероприятия» слова   «июнь, июль» заменить словами «сентябрь, октябрь»;
  пункт 8 в графе  «срок проведения контрольного мероприятия» слова   «сентябрь, октябрь» заменить словами «ноябрь»;
  пункт 9 в графе  «срок проведения контрольного мероприятия» слова   «до 14 ноября» заменить словами «до завершения года предшествующего планируемому году».

          2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города-руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.
          3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  города                                                                                       С.И.Сухарев
	                                       С  О  Г  Л  А  С  О  В  А  Н  О

	Структурное

Подразделение
	Дата
	          Ф.И.О.
	Подпись
	Примечание

	Начальник юридического отдела

	Н.А.Никулин

	Заместитель главы города-руководитель финансового управления

	С.А.Удович